
（追加）三田市、西脇市、多可町、加西市、加東市

登校時 停留所名 下校時 登校時 停留所名 下校時 登校時 停留所名 下校時

1 6:30 神姫 横尾ﾊﾞｽ停 1 6:40 神姫 中本町ﾊﾞｽ停 1 6:27 ゆりのき台 親和幼稚園手前

2 6:35 ﾌﾟﾁﾏﾙｼｪ加西店前 2 6:42 神姫 野村農協前ﾊﾞｽ停 2 6:29 じゅうじゅうｶﾙﾋﾞ三田ｳｯﾃﾞｨﾀｳﾝ店前

3 6:37 泉中学校前 3 6:47 神姫 滝駅前ﾊﾞｽ停手前 3 6:33 神姫 えるむﾌﾟﾗｻﾞ前ﾊﾞｽ停手前

4 6:41 ねっぴー号 都築ﾊﾞｽ停向かい側 4 6:53 神姫 社営業所ﾊﾞｽ停 4 6:40 神姫 狭間が丘県住前バス停手前

5 6:50 神姫 下宮木ﾊﾞｽ停 5 7:06 神姫 ｲｵﾝ小野前ﾊﾞｽ停 5 6:49 神鉄三田駅前 8番ﾊﾞｽ停

6 6:55 らんらんﾊﾞｽ ｸﾞﾘｰﾝﾊｲﾂ北ﾊﾞｽ停 6 7:16 神姫 樫山ﾊﾞｽ停 6 6:51 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ八景店裏側

7 7:05 らんらんﾊﾞｽ 粟生ﾊﾞｽ停 7 7:25 神鉄三木駅 ﾎﾟｽﾄ前 7 7:09 神鉄岡場駅北側　日新信金向かい

8 7:10 神鉄小野駅 坪田医院向かい側 8 7:27 神姫 上の丸ﾊﾞｽ停先 8 7:32 阪急 下谷上ﾊﾞｽ停

9 7:35 神鉄志染駅前交差点 珉珉前 9 7:28 神姫 ｴﾋﾞｽﾊﾞｽ停先 9 7:37 神姫 松が枝ﾊﾞｽ停手前

10 7:40 緑が丘駅前ﾛｰﾀﾘｰ附近 10 8:00 日の峰3丁目 ﾔﾏｻﾞｷｼｮｯﾌﾟ前 10 7:39 神姫 やきもち地蔵ﾊﾞｽ停

11 7:44 神姫 押部谷駅前ﾊﾞｽ停 11 8:03 阪急 大原中学校前ﾊﾞｽ停 11 7:50 神姫 ニ軒茶屋ﾊﾞｽ停

12 7:47 神姫 栄駅前ﾊﾞｽ停 12 8:05 ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ鈴蘭台店前 12 7:57 鈴蘭台東町県営団地前

13 7:48 神姫 木幡ﾊﾞｽ停 13 8:10 星和台ﾏﾝﾀﾞｲ向かい側 13 7:59 ﾎﾋﾟｰ鈴蘭園前

14 8:03 神鉄西鈴蘭台駅前（食彩館斜め前）

15 8:10 ひよどり台小学校正門向かい側

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

8:30 学　校 15:55 8:30 学　校 15:55 8:30 学　校 15:55

登校時 停留所名 下校時

1 6:40 神姫 上津台1丁目西ﾊﾞｽ停

2 6:45 神姫 鹿の子台北町5丁目ﾊﾞｽ停

3 6:49 神姫 鹿の子台南町3丁目北ﾊﾞｽ停

4 6:52 神姫 京地2丁目ﾊﾞｽ停

5 6:55 田尾寺(花咲く街角)前

6 7:06 山口中学校ｸﾞﾗﾝﾄﾞ西

7 7:11 阪急 すみれ台1丁目ﾊﾞｽ停

8 7:12 阪急 すみれ台2丁目ﾊﾞｽ停

9 7:16 阪急 有野公園前ﾊﾞｽ停

10 7:17 阪急 有野台6丁目ﾊﾞｽ停

11 7:18 阪急 有馬中学校前ﾊﾞｽ停

12 7:23 阪急 藤原台南町1丁目ﾊﾞｽ停

13 7:25 阪急 藤原台中町3丁目ﾊﾞｽ停向かい側

14 7:29 有野平井郵便局前

15 7:31 神姫 有馬口ﾊﾞｽ停

16 7:34 神姫 唐櫃団地口ﾊﾞｽ停

17 7:42 神姫 大池ﾊﾞｽ停

18 7:44 神姫 花山ﾊﾞｽ停

19 7:57 阪急 広陵町4丁目ﾊﾞｽ停

20 8:00 阪急 筑紫が丘4丁目ﾊﾞｽ停

21 8:07 阪急 北鈴蘭台駅前ﾊﾞｽ停

22 8:10 阪急 泉台2丁目ﾊﾞｽ停

↓ ↑

8:30 学　校 15:55

Ｄｺｰｽ　鹿の子台•有野台•北鈴蘭台

令和3年度　スクールバス運行表

★令和4年度よりスクールバス運行エリアの見直しを行いますので、下記黄色の停留所は令和3年度1年間のみの

運行となります。そのため、令和3年度に下記地域（追加）から入学される方につきましては、2年生より遠隔地

通学者として年間10万円の補助金を支給します。（令和3年度募集要項ご参照）

Ａｺｰｽ　加西•志染•緑が丘 Ｂｺｰｽ　西脇•小野•三木•日の峰 Ｃｺｰｽ　三田•岡場•鈴蘭台•西鈴蘭台


